

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

TV Facility Group, a.s.

Stavba: PROLUKA UNION, Česká Lípa
 Objednal: Město Česká Lípa

Zpracoval: Jakub Znojenský
 Datum: 5.8.2018

Kód položky D/M	Popis	Mj	Množství	Jednotková cena	Náklady celkem		
					Dodávka	Montáž	Dodávka + Montáž
					589 511,70 Kč	438 395,00 Kč	1 027 906,70 Kč
PRÍPRAVA ÚZEMÍ							
M	Odstranění stávajících zemin do hloubky 20 cm	m2	482,20	125,00 Kč		60 275,00 Kč	60 275,00 Kč
M	Odvoz odpadu vč. naložení, likvidace a poplatku za skládku	m3	96,44	850,00 Kč		81 974,00 Kč	81 974,00 Kč
M	Zaměření a vytyčení ploch na staveništi	kpl	1,00	2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
M	Olemování ploch s rozdílným povrchem obrubou - ocelovou pásovinou	bm	157,42	125,00 Kč		19 677,50 Kč	19 677,50 Kč
D	Obruba - ocelová pásovina v. 20 cm vč. kotevnic prvků	m2	160,00	120,00 Kč	19 200,00 Kč		19 200,00 Kč
M	Oplocení k zamezení vstupu na staveniště po celou dobu realizace	kpl	1,00	15 000,00 Kč		15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
TRÁVNÍKY							
M	Doplnění zeminy do ploch určených k založení trávníku - vrstva 20 cm	m2	222,20	65,00 Kč		14 443,00 Kč	14 443,00 Kč
M	Příprava plochy pro položení travních koberců - vyrovnání, utužení	m2	222,20	12,50 Kč		2 777,50 Kč	2 777,50 Kč
M	Položení travních koberců, vč. materiálu	m2	222,20	200,00 Kč		44 440,00 Kč	44 440,00 Kč
D	Substrát zahradnický vč. dopravy	m3	44,50	1 050,00 Kč	46 725,00 Kč		46 725,00 Kč
D	Písek pro vyrovnání plochy pod koberce vč. dopravy	m3	4,00	300,00 Kč	1 200,00 Kč		1 200,00 Kč
ZÁHONY							
M	Doplnění zahradnického substrátu - vrstva 20 cm	m2	78,50	65,00 Kč		5 102,50 Kč	5 102,50 Kč
M	Založení záhonů, jemné utužení, urovňání	m2	78,50	17,50 Kč		1 373,75 Kč	1 373,75 Kč
D	Substrát zahradnický vč. dopravy	m3	15,70	1 050,00 Kč	16 485,00 Kč		16 485,00 Kč
DŘEVINY							
D	Amelanchier laevis KO vel.150-180	ks	4,00	3 156,00 Kč	12 624,00 Kč		12 624,00 Kč
D	Buddleia davidii KO vel. 60-80	ks	2,00	143,00 Kč	286,00 Kč		286,00 Kč
D	Buxus sempervirens KO vel. 30-40	ks	3,00	95,00 Kč	285,00 Kč		285,00 Kč
D	Deutzia gracilis KO vel. 30-40	ks	3,00	68,00 Kč	204,00 Kč		204,00 Kč
D	Euonymus fortunei KO vel. 20-30	ks	12,00	55,00 Kč	660,00 Kč		660,00 Kč
D	Hibiscus syriacus KO vel. 60-80	ks	3,00	611,00 Kč	1 833,00 Kč		1 833,00 Kč
D	Kerria japonica KO vel. 60-80	ks	2,00	69,00 Kč	138,00 Kč		138,00 Kč
D	Paonia suffruticosa KO vel. 30-40	ks	2,00	125,00 Kč	250,00 Kč		250,00 Kč
D	Perovskia atriplicifolia KO vel. 30-40	ks	6,00	63,00 Kč	378,00 Kč		378,00 Kč
D	Physocarpus opulifolius KO vel. 30-40	ks	3,00	123,00 Kč	369,00 Kč		369,00 Kč
D	Potentilla fruticosa KO vel. 20-30	ks	6,00	88,00 Kč	528,00 Kč		528,00 Kč
D	Rosa "Gourmet Popcorn" KO vel. 20-30	ks	12,00	125,00 Kč	1 500,00 Kč		1 500,00 Kč
D	Spiraea japonica "white Gold" KO vel. 20-30	ks	25,00	43,00 Kč	1 075,00 Kč		1 075,00 Kč
D	Syringa meyerii "Palibin" KO vel. 30-40	ks	4,00	185,00 Kč	740,00 Kč		740,00 Kč
M	Výsadba dřevin kontejnerových s vyhloubením jamky vč. aplikace tabletového hnojiva například Silvamix	ks	87,00	35,00 Kč		3 045,00 Kč	3 045,00 Kč
D	Tabletové hnojivo například Silvamix 10 g (2ks/dřevina)	ks	174,00	2,00 Kč	348,00 Kč		348,00 Kč
TRVALKY							
D	Sortiment trvalek - druhy dle technické zprávy	ks	209,00	35,00 Kč	7 315,00 Kč		7 315,00 Kč
D	Sortiment letniček a cibulovin - druhy dle technické zprávy	ks	300,00	25,00 Kč	7 500,00 Kč		7 500,00 Kč
M	Výsadba trvalek+letniček do připraveného záhonu	ks	509,00	10,00 Kč		5 090,00 Kč	5 090,00 Kč
M	Mulčování výsadby drčenou kůrou	m2	58,90	27,50 Kč		1 619,75 Kč	1 619,75 Kč
D	Kúra mulčovací výběrová/ Basic (druh dle záhonu) vrstva 8 cm	m3	4,72	1 500,00 Kč	7 080,00 Kč		7 080,00 Kč
D	Netkaná textilie proti prorůstání plevelů	m2	60,00	15,50 Kč	930,00 Kč		930,00 Kč
MLATY - CESTY, ZÁLIVY PRO LAVIČKY							
M	Vytvoření podkladové vrstvy vč. utužení - mocnost vrstvy 17 cm	m2	85,50	165,00 Kč		14 107,50 Kč	14 107,50 Kč
M	Rozprostření pochozí vrstvy mlátu vč. důkladného utužení	m2	85,50	155,00 Kč		13 252,50 Kč	13 252,50 Kč
D	Podkladová vrstva - šterkodrt 0-32	m3	14,54	880,00 Kč	12 795,20 Kč		12 795,20 Kč
D	Lomový prach fr.0-4	m3	2,57	550,00 Kč	1 413,50 Kč		1 413,50 Kč
TERASA DŘEVĚNÁ - ZADNÍ MALÁ							
M	Příprava povrchu pod terasou, vyrovnání, instalace terčů na stávající podklad	m2	37,00	95,00 Kč		3 515,00 Kč	3 515,00 Kč
M	Montáž podkladových hranolů	m2	37,00	95,00 Kč		3 515,00 Kč	3 515,00 Kč
M	Montáž terasových prken na podkladové hranoly	m2	37,00	300,00 Kč		11 100,00 Kč	11 100,00 Kč
M	Ošetření terasy olejovým nátěrem 2x vč.dodávky materiálu	m2	37,00	220,00 Kč		8 140,00 Kč	8 140,00 Kč
D	Rektifikační terče 30-50mm	ks	155,00	85,00 Kč	13 175,00 Kč		13 175,00 Kč
D	Podkladové hranoly - materiál: Sibiřský modřín 45x70 mm	bm	100,00	99,00 Kč	9 900,00 Kč		9 900,00 Kč
D	Prkna terasová - materiál: Sibiřský modřín, jemná drážka, 27x140 mm	m2	50,00	680,00 Kč	34 000,00 Kč		34 000,00 Kč
D	Spojovací materiál, nerezové vruty 5x50 mm	kpl	1,00	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč		10 000,00 Kč
TERASA DŘEVĚNÁ - VELKÁ - KAVÁRNA							
M	Příprava povrchu pod terasou, vyrovnání, instalace terčů na stávající podklad	m2	83,00	110,00 Kč		9 130,00 Kč	9 130,00 Kč
M	Založení betonových patek pro plotové sloupky vč. materiálu	ks	10,00	550,00 Kč	5 500,00 Kč		5 500,00 Kč
M	Montáž podkladových hranolů	m2	83,00	95,00 Kč	7 885,00 Kč		7 885,00 Kč
M	Montáž terasových prken na podkladové hranoly	m2	83,00	300,00 Kč	24 900,00 Kč		24 900,00 Kč
M	Montáž oplocení	bm	13,70	450,00 Kč	6 165,00 Kč		6 165,00 Kč
M	Ošetření terasy olejovým nátěrem 2x vč.dodávky materiálu	m2	83,00	220,00 Kč	18 260,00 Kč		18 260,00 Kč
D	Rektifikační terče 30-50mm	ks	350,00	85,00 Kč	29 750,00 Kč		29 750,00 Kč
D	Podkladové hranoly - materiál: Sibiřský modřín 45x70 mm	bm	225,00	99,00 Kč	22 275,00 Kč		22 275,00 Kč
D	Prkna terasová - materiál: Sibiřský modřín, jemná drážka, 27x140 mm	m2	92,00	680,00 Kč	62 560,00 Kč		62 560,00 Kč
D	Spojovací materiál, nerezové vruty 5x50 mm	kpl	1,00	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč		18 000,00 Kč
D	Plotová pole, pozinkovaná ocel, v.100 cm, š. 190 cm *	ks	8,00	2 590,00 Kč	20 720,00 Kč		20 720,00 Kč
D	Plotové sloupky, pozinkovaná ocel, v. 170 cm, profil 5x5 cm *	ks	10,00	325,00 Kč	3 250,00 Kč		3 250,00 Kč
D	Spojovací materiál, spojky U s vrutem	kpl	1,00	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč		1 750,00 Kč
MOBILIÁŘ							
D	Lavička parková, žárově zinkovaný kov/tropické dřevo, šířka 1,85 m *	ks	9,00	10 530,00 Kč	94 770,00 Kč		94 770,00 Kč
D	Koš odpadkový, žárově zinkovaný kov/tropické dřevo, 45 l *	ks	5,00	9 200,00 Kč	46 000,00 Kč		46 000,00 Kč
D	Nádoba na rostliny, žárově zinkovaný kov/tropické dřevo, 210 l *	ks	3,00	23 500,00 Kč	70 500,00 Kč		70 500,00 Kč
M	Montáž a ukotvení laviček, nádob, odpadkových košů	ks	17,00	1 800,00 Kč		30 600,00 Kč	30 600,00 Kč
OSTATNÍ							
M	Doprava ostatních materiálů	kpl	1,00	25 000,00 Kč		25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
M	Vytyčení sítí	kpl	1,00	1,00 Kč		1,00 Kč	1,00 Kč
M	zřízení staveniště (vybudování, provoz, odstranění)	kpl	1,00	1,00 Kč		1,00 Kč	1,00 Kč
M	koordináční činnost	kpl	1,00	1,00 Kč		1,00 Kč	1,00 Kč
M	dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	1,00 Kč		1,00 Kč	1,00 Kč
D	Zálivka při výsadbě + do předání MÚ nejméně 2x(trávníky, výsadby)	m3	20,00	550,00 Kč	11 000,00 Kč		11 000,00 Kč
M	Provozní a územní vlivy	kpl	1,00	1,00 Kč		1,00 Kč	1,00 Kč
M	Oplocení k zamezení vstupu na staveniště po celou dobu realizace	kpl	1,00	1,00 Kč		1,00 Kč	1,00 Kč
M	Zajištění DIO a DIR	kpl	1,00	1,00 Kč		1,00 Kč	1,00 Kč
CELKEM							
							1 027 906,70 Kč
DPH 21%							215 860,41 Kč
CELKEM včetně DPH 21%							1 243 767,11 Kč